UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:          /GM-KKT

V/v mời họp giá cho thuê lại quyền sử dụng

đất CCN Quảng Khánh (giai đoạn 1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 12  năm 2024

 Kính gửi:

        - Sở Tư pháp;

     - Sở Tài chính;

     - Sở Công Thương;

                                                   - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Để có cơ sở báo cáo UBND Tỉnh về việc giá cho thuê lại quyền sử dụng

đất CCN Quảng Khánh (giai đoạn 1), Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời đại

diện lãnh Quý cơ quan nêu trên trao đổi một số nội dung như sau:

1. Nội dung làm việc:

- Cho ý kiến giá cho thuê lại quyền sử dụng đất CCN Quảng Khánh (giai

đoạn 1) theo dự thảo phương án đính kèm.

- Cơ sở pháp lý để Trung tâm Đầu tư và Khai thác hạ tầng cho thuê lại

quyền sử dụng đất tại CCN Quảng Khánh (giai đoạn 1) theo phương thức đấu

giá hay không đấu giá?

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 01 năm 2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Ban Quản lý Khu kinh tế.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- TTĐTKTHT (dự);

- Lưu: VT, ĐT-DNTNMT (ntmt);

TRƯỞNG BAN

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:53:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:53:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:53:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!